
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Sulików

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040) w następstwie złożonego przez Panią Marię Maciaszek wniosku z dnia 
18 marca 2019 r.,na wniosek Wójta Gminy Sulików Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

Odwołuje się Panią Marię Maciaszek ze stanowiska Skarbnika Gminy Sulików z dniem 30 czerwca 2019 r. 
w związku  z przejściem  na emeryturę.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 89EBE9B9-D143-4650-94E3-6F81B0DA5AC4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 18 marca 2019 r. Pani Maria Maciaszek – Skarbnik Gminy Sulików, złożyła do Wójta Gminy
Sulików, jako organu właściwego, prośbę o odwołanie jej ze stanowiska w związku z zamiarem przejścia na
emeryturę.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy
m.in. powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy. Czynności te muszą być poparte wnioskiem Wójta.

Zgodnie z art. 70 Kodeksu pracy pracownik zatrudniony na podstawie powołania może być w każdym czasie
– niezwłocznie lub w określonym terminie – odwołany ze stanowiska przez organ, który go powołał.

We wniosku do Wójta z dnia 18 marca 2019 r. Pani Skarbnik zwróciła się także z prośbą o rozwiązanie
stosunku pracy z dniem 30 czerwca 2019 r.

Uwzględniając wniosek Pani Marii Maciaszek przejścia na emeryturę, podjęcie niniejszej uchwały jest
uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

Id: 89EBE9B9-D143-4650-94E3-6F81B0DA5AC4. Podpisany Strona 1




